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FORMULAR APLIKIMI – DREJTIMI I DYTË  

 

PËR KURSIN E FORMIMIT TË VAZHDUAR “AUDITIM ENERGJIE” 

Unë i nënshkruari,  ________________________________, pasi kam përfunduar programin 

e Formimit të Vazhduar “Auditim Energjie në NDËRTESA”, kërkoj të regjistrohem për të 

ndjekur Programin e Formimit të Vazhduar, për drejtimin e dytë: 

 
1) Auditim Energjie në PROCESE 

 
Deklaroj se jam informuar për kursin që kërkoj të ndjek, dhe jam dakort me të gjitha 
detyrimet akademike dhe financiare lidhur me kursin. 
 
TË DHENA PERSONALE (Plotëso me germa kapitale): 
 
Emri: _______________________ 
 

Atësia: _____________________ 

Mbiemri: _____________________ Gjinia:       Mashkull            Femër 

Datëlindja (dd.mm.vvvv): __________________  

Vendlindja: _____________________________ Tel: _______________________ 

Vendbanimi: ____________________________ Email: _____________________ 

 
Së bashku  me këtë kërkesë po dorëzoj edhe këto dokumenta: 

1) fotokopje të Certifikatës: Auditim Energjie në Ndertesa (ose vërtetim nga sekretaria nëse 
kursi “Auditim Energjie në Ndërtesa” është kryer pranë FIM); 

2) Dokumenti i pageses se tarifes se regjistrimit (1000 Lekë); 
3) Fotokopje të kartës së identitetit (nëse kursi “Auditim Energjie në Ndërtesa” nuk është  

kryer pranë FIM); 
4) Fotokopje të noterizuar të diplomës Master të studimeve universitare (ose të diplomës  

të sistemit të vjetër) së bashku me listen e notave (nëse kursi “Auditim Energjie në Ndërtesa”  
nuk është kryer pranë FIM). 

 
Nënshkrimi i Aplikantit Nënshkrimi i Sekretarisë 

  
Data e plotësimit: ____/______/ 2021 
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